ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

10 ноября 2023 года                                                                         № 50/229

г. Новосибирск

Об утверждении графиков предоставления бесплатного эфирного

времени, определенного в результате жеребьевки между

зарегистрированными кандидатами по одномандатным округам

№ 40, № 49, на теле- и радиоканале муниципальной организации,

осуществляющей телерадиовещание, при проведении дополнительных

выборов депутатов Совета депутатов города Новосибирска седьмого

созыва по одномандатным избирательным округам № 40, № 49

17 декабря 2023 года

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии

Новосибирской области от 10 июня 2022 года № 132/978-6 полномочия по

подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на

территории города Новосибирска возложены на территориальную

избирательную комиссию Центрального района города Новосибирска.

В соответствии со статьей 51 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 54 Закона Новосибирской области «О

выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в

Новосибирской области» территориальная избирательная комиссия

Центрального района города Новосибирска

РЕШИЛА:

1. Утвердить график предоставления бесплатного эфирного времени,

определенного в результате жеребьевки между зарегистрированными

кандидатами по одномандатным избирательным округам № 40, № 49, на

радиоканале «Городская волна» МКУ «Информационное агентство

«Новосибирск», при проведении дополнительных выборов депутатов Совета

депутатов города Новосибирска седьмого созыва по одномандатным

избирательным округам № 40, № 49 17 декабря 2023 года (приложение № 1).

2. Утвердить график предоставления бесплатного эфирного времени,

определенного в результате жеребьевки между зарегистрированными

кандидатами по одномандатным избирательным округам № 40, № 49, на

телеканале «Новосибирские новости» МКУ «Информационное агентство

«Новосибирск», при проведении дополнительных выборов депутатов Совета

депутатов города Новосибирска седьмого созыва по одномандатным

избирательным округам № 40, № 49 17 декабря 2023 года (приложение № 2).

2. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии

одномандатных избирательных округов № 40 и № 49 по дополнительным

выборам депутатов Совета депутатов города Новосибирска седьмого созыва.

3. Опубликовать настоящее решение в «Бюллетене органов местного

самоуправления города Новосибирска».

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Новосибирской области для размещения на официальном сайте

Избирательной комиссии Новосибирской области в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии

Центрального района города Новосибирска Бледных Д. Ф.

Председатель комиссии                                                   Н. А. Подмарькова

Секретарь комиссии                                                          Г. А. Прушинская

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной комиссии

Центрального района города Новосибирска

от 10 ноября 2023 года № 50/229

График

предоставления бесплатного эфирного времени для размещения агитационных

материалов, зарегистрированных кандидатов на радиоканале «Городская волна»

муниципальной организации МКУ «Информационное агентство «Новосибирск»

при проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов города

Новосибирска седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 40,

№ 49

№

п/п

№

одноман

датного

избират

ельного

округа

ФИО зарегистрированного

кандидата (дата и время регистрации)

Даты выхода

в эфир

агитационны

х материалов

Время

выхода в

эфир

агитационн

ых

материалов

Продолжительн

ость времени,

предоставленно

го для

агитационных

материалов

1.  40
Грищенко Дмитрий Евгеньевич

(27.10.2023; 17:15)

30.11.2023 07:25 2 мин. 16 сек.

01.12.2023 07:25 2 мин. 16 сек.

04.12.2023 07:25 2 мин. 16 сек.

2.  40
Кобзев Евгений Юрьевич

(01.11.2023; 17:00)

29.11.2023 07:25 2 мин. 16 сек.

06.12.2023 07:25 2 мин. 16 сек.

07.12.2023 07:25 2 мин. 16 сек.

3.  40
Браун Елена Павловна

(01.11.2023; 17:15)

24.11.2023 07:25 2 мин. 16 сек.

29.11.2023 07:35 2 мин. 16 сек.

05.12.2023 07:25 2 мин. 16 сек.

4.  40

Андронова Анастасия

Анатольевна

(03.11.2023; 16:00)

23.11.2023 07:50 2 мин. 16 сек.

05.12.2023 07:35 2 мин. 16 сек.

14.12.2023 07:35 2 мин. 16 сек.

5.  40
Егоров Максим Владимирович

(03.11.2023; 16:15)

20.11.2023 07:25 2 мин. 16 сек.

28.11.2023 07:25 2 мин. 16 сек.

01.12.2023 07:35 2 мин. 16 сек.

6.  40
Щукин Андрей Евгеньевич

(03.11.2023; 16:30)

21.11.2023 07:35 2 мин. 16 сек.

08.12.2023 07:25 2 мин. 16 сек.

14.12.2023 07:25 2 мин. 16 сек.

7.  49
Баев Александр Сергеевич

(27.10.2023; 15:10)

24.11.2023 07:35 2 мин. 16 сек.

28.11.2023 07:35 2 мин. 16 сек.

04.12.2023 07:35 2 мин. 16 сек.

8.  49 Рыжов Владислав 21.11.2023 07:50 2 мин. 16 сек.

Владимирович

(01.11.2023; 15:10)

11.12.2023 07:35 2 мин. 16 сек.

12.12.2023 07:35 2 мин. 16 сек.

9.  49
Дудин Руслан Азамович

(01.11.2023; 15:25)

20.11.2023 07:35 2 мин. 16 сек.

22.11.2023 07:35 2 мин. 16 сек.

12.12.2023 07:25 2 мин. 16 сек.

10.  49

Толкачев Александр

Александрович

(01.11.2023; 15:45)

23.11.2023 07:35 2 мин. 16 сек.

27.11.2023 07:25 2 мин. 16 сек.

13.12.2023 07:25 2 мин. 16 сек.

11.  49

Липаткин Александр

Васильевич

(01.11.2023;16:00)

21.11.2023 07:25 2 мин. 16 сек.

22.11.2023 07:25 2 мин. 16 сек.

23.11.2023 07:25 2 мин. 16 сек.

12.  49
Быковский Александр Олегович

(01.11.2023; 16:15)

27.11.2023 07:35 2 мин. 16 сек.

30.11.2023 07:35 2 мин. 16 сек.

08.12.2023 07:35 2 мин. 16 сек.

13.  49

Сухоруков Сергей

Владимирович

(03.11.2023; 15:15)

20.11.2023 07:50 2 мин. 16 сек.

22.11.2023 07:50 2 мин. 16 сек.

07.12.2023 07:35 2 мин. 16 сек.

14.  49
Подкользин Павел Николаевич

(03.11.2023; 15:25)

06.12.2023 07:35 2 мин. 16 сек.

11.12.2023 07:25 2 мин. 16 сек.

13.12.2023 07:35 2 мин. 16 сек.

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной комиссии

Центрального района города Новосибирска

от 10 ноября 2023 года № 50/229

График

предоставления бесплатного эфирного времени для размещения

агитационных материалов, зарегистрированных кандидатов на телеканале

«Новосибирские новости» муниципальной организации МКУ

«Информационное агентство «Новосибирск» при проведении

дополнительных выборов депутатов Совета депутатов города Новосибирска

седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 40, № 49

№

п/п

№

одном

андат

ного

избир

атель

ного

округ

а

ФИО зарегистрированного

кандидата (дата и время

регистрации)

Даты

выхода в

эфир

агитацио

нных

материал

ов

Время

выхода в

эфир

агитацио

нных

материал

ов

Продолжите

льность

времени,

предоставле

нного для

агитационн

ых

материалов

1.  40
Грищенко Дмитрий Евгеньевич

(27.10.2023; 17:15)

18.11.2023 16:05
2 мин. 16

сек.

19.11.2023 16:05
2 мин. 16

сек.

22.11.2023 16:00
2 мин. 16

сек.

2.  40
Кобзев Евгений Юрьевич

(01.11.2023; 17:00)

08.12.2023 16:00
2 мин. 16

сек.

08.12.2023 16:05
2 мин. 16

сек.

11.12.2023 16:05
2 мин. 16

сек.

3.  40
Браун Елена Павловна

(01.11.2023; 17:15)

20.11.2023 16:05
2 мин. 16

сек.

24.11.2023 16:00
2 мин. 16

сек.

14.12.2023 16:05
2 мин. 16

сек.

4.  40

Андронова Анастасия

Анатольевна

(03.11.2023; 16:00)

24.11.2023 16:05
2 мин. 16

сек.

07.12.2023 16:00 2 мин. 16

сек.

12.12.2023 16:05
2 мин. 16

сек.

5.  40
Егоров Максим Владимирович

(03.11.2023; 16:15)

27.11.2023 16:05
2 мин. 16

сек.

28.11.2023 16:05
2 мин. 16

сек.

14.12.2023 16:00
2 мин. 16

сек.

6.  40
Щукин Андрей Евгеньевич

(03.11.2023; 16:30)

01.12.2023 16:05
2 мин. 16

сек.

04.12.2023 16:05
2 мин. 16

сек.

06.12.2023 16:00
2 мин. 16

сек.

7.  49
Баев Александр Сергеевич

(27.10.2023; 15:10)

18.11.2023 16:00
2 мин. 16

сек.

19.11.2023 16:00
2 мин. 16

сек.

11.12.2023 16:00
2 мин. 16

сек.

8.  49

Рыжов Владислав

Владимирович

(01.11.2023; 15:10)

21.11.2023 16:00
2 мин. 16

сек.

05.12.2023 16:00
2 мин. 16

сек.

05.12.2023 16:05
2 мин. 16

сек.

9.  49
Дудин Руслан Азамович

(01.11.2023; 15:25)

20.11.2023 16:00
2 мин. 16

сек.

27.11.2023 16:00
2 мин. 16

сек.

30.11.2023 16:05
2 мин. 16

сек.

10.  49

Толкачев Александр

Александрович

(01.11.2023; 15:45)

21.11.2023 16:05
2 мин. 16

сек.

29.11.2023 16:00
2 мин. 16

сек.

07.12.2023 16:05
2 мин. 16

сек.

11.  49

Липаткин Александр

Васильевич

(01.11.2023;16:00)

23.11.2023 16:05
2 мин. 16

сек.

28.11.2023 16:00
2 мин. 16

сек.

01.12.2023 16:00 2 мин. 16

сек.

12.  49
Быковский Александр Олегович

(01.11.2023; 16:15)

22.11.2023 16:05
2 мин. 16

сек.

06.12.2023 16:05
2 мин. 16

сек.

13.12.2023 16:00
2 мин. 16

сек.

13.  49

Сухоруков Сергей

Владимирович

(03.11.2023; 15:15)

23.11.2023 16:00
2 мин. 16

сек.

30.11.2023 16:00
2 мин. 16

сек.

04.12.2023 16:00
2 мин. 16

сек.

14.  49
Подкользин Павел Николаевич

(03.11.2023; 15:25)

29.11.2023 16:05
2 мин. 16

сек.

12.12.2023 16:00
2 мин. 16

сек.

13.12.2023 16:05
2 мин. 16

сек.